[image: image1.png]iR I N

温大行政〔2013〕183号

[image: image2.png]

关于印发《温州大学大学生创业补贴实施办法》的通知
各部门，各学院：

现将《温州大学大学生创业补贴实施办法》印发给你们，请遵照执行。
温 州 大 学

2013年12月10日

温州大学大学生创业补贴实施办法
根据国务院办公厅《关于做好2013年全国普通高等学校毕业生就业工作的通知》（国办发〔2013〕35号）和《浙江省人民政府办公厅关于促进普通高等学校毕业生就业创业的实施意见》（浙政办发〔2013〕91号）的文件精神，结合我校大学生创业园工作实际，经学校研究决定，对温州大学学生在校内外进行自主创业给予创业补贴，特制定本办法。

一、补贴对象

在校期间及毕业当年的12月31日之前申请领到工商营业执照（不含个体户），并担任公司法人的温州大学全日制学生（不含独立学院）。
二、补贴标准

经审核符合上述条件的自主创业大学生，可给予一次性创业补贴2000元。
三、申报流程

1．申请

自主创业人员须填写《温州大学学生创业补贴申请表》，并向温州大学创业人才培养学院（以下简称创业学院）提交以下相关材料：1.本人身份证及复印件；2.本人学生证及复印件；3. 工商营业执照、税务登记证及复印件。

2．审核

温州大学创业学院对申请人的资格、提供的材料进行审核，对符合补贴条件的申请者，在其《申请表》上确认盖章，并在温州大学创业学院网站进行5个工作日的公示。
3．发放

经温州大学创业学院核定，申请者签字确认后，学校将创业补贴拨付至学生创办的实体公司的银行账户。
四、受理部门

温州大学创业学院
地址：北校区行政楼304室

网址：cyxy.wzu.edu.cn
联系电话：86680799

五、其他事项

1. 温州大学大学生创业补贴，只能补助一次，不得重复申请。
2. 申请者不得弄虚作假。对骗取创业补贴资金的行为，将按有关法律、法规追究责任。

3. 本办法自2013年1月1日开始实施，具体由温州大学创业学院负责解释。

	温州大学校长办公室                          2013年12月10日印发

-2-

-3-